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blive foreslaaet: Vinder Udkastet Lovskrafh vil Budgettet for Krigsministeriet undergaae 

Forandring. 

ad B: Lonninger  og andre Udbetalinger t i l  H æ r e n s  Personale .  

a.홢-홢g. Lonninger til Osficerer og de med dem Ligestillede »- For Osf i -  
cerernes Vedkommende ere de stillede Forslag holdte i Overeensstemmelse med Hærlovens og 
Lonningslovens Bestemmelser. Til hver af de 10 Liniebatailloney som skulle afholde samlede Øvelse« 
Sommeren1868, er der foreslaaet indkaldt 3 Secondlieutenanter, til Livgarden 2 og til Rytteriet S, 
hvilke Antal ere i Overeensstemmelse med hvad der var opfort i det i Rigsdagens forrige Samling 
forelagte Udkast til en ny Hærordning. Naar det derimod sammesteds var forudsat, at der til de 
5 Reservebataillotters Øvelser skulde indkaldes 20 Secondlieutenanter, 1 for hvert af disses 
Compagnien medens der nu er foreslaaet indkaldt 45, nemlig 2 for hvert Compagni foruden 1 
Adjutant til hver Bataillon, da er denne Forøgelse begrundeti den Omstændighed, at Re- 
servebataillonerne i det oprindelig forelagte Udkast kun vare foreslaaede bragte op til 400 Mand, 
medens Hærloven fastsætter, at de skulle indkalde til fuld Krigsstyrke eller 800 Mand. 

Under Audite urcorps et vil foruden det ved Hærloven fastsatte Personale endvidere, som 
alt tidligere antydet, findes opført 1 Cancellist hos Generalauditeuren med den ham ifølge asldre 
Bestemmelser tillagte Lonning Generalauditeuren er ligeledes opført med sin tidligere Lønning, 
uden at nogen Andeel fra Marinen er fradragen, fordi Foreningen af Posterne som General- 
auditeur for Hceren og for Flaaden endnu ikke er iværksat. 

Som gjentagende bemærket, er Ministeriet betænkt paa at forelægge et Lovforslag om 
Forpleiuingscorpsets  endelige Ordning i Forbindelse med Krigsministeriets. J  det her fore- 
liggende Budgetforslag er Corpset opført med den Styrke, som Hærloven foreløbigen har fastsat, 
og med de i Lonningsloven bestemte Lonningev Selv om det imidlertid skulde blive besluttet, at 
fastholde Bestemmelserne for den foreløbige Ordning endnu i18C8-c-9, vil Ministeriet ikke kunne 
gjennemføre den fra Finantsaarets Begyndelse. Der er derfor iSlutningen af Specificationen 
for Conto B optaget en Bemærkning, som gjør det muligt for Ministeriet, saavidt samme skjønner 
det rigtigt, at bevare de ældre Forhold. 

11.홢홢홢홢k. Leuuinger til llnderofficerely Haandvoerkere og Spillemand »- For 
Underofficerernes og Spillen1æudenes Vedkommende ere de stillede Forslag overeens- 
stemmende med Hærlovens og Louningslovetts Bestemmelser. Den ved næste Finantsaars 
Begyndelse endnu tilstedeværende Mangel paa tjenestegjørende Corporaler ved Fodfolket vil for- 
meentlig blive afhjulpen i den første Deel af næste Finantsaar ved Tilgang deels fra den tidligere 
Underofficeerselevskole, deels fra den i Jndledningeu nævnte Centralcorporalskole og fra Halvbri- 
gadernes Corporalskoler Naar desuagtet Louninger In. v. til det fulde ved Hærloven fastsatte 
Antal af tjenestegjørende Corporaler findes opført for hele Finantsperiodem da er dette begrundet 
i, at Lonningen til den midlertidig oprettede Centralcorporalskoles Elever forudsættes afholdt af 
denne Conto. Det Antal Corporaler, som tænkes indkaldt til de samlede Øvelser i Sommeren 
1868, er gjennemgaaende i Overeensstemmelse med hvad der var forudsat i det oprindelige 
Udkast til en ny Hærordning, kun er det til Reservebataillonertie indkaldte Antal Corporaler 
blevet fordobblet af de samme Grunde, som for Secondlieutenanterne ere anførte, og istedetfor 

»16 Corporaler, som i Udkastet vare forudsat indkaldte i 45 Dage til de foreslaaede 15 Esca-" 
droner, er der opført 10 til de 10 Linieescadroner i 45 Dage og 5 til de 5 Reserveescadroner 
i 30 Dage. 


